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Soul care to codzienny proces związany z opieką nad duszą, odpowiednią troską o nią i pielęgnowaniem
jej, który prowadzi do wolności, duchowego zdrowia oraz pełni relacji z Bogiem, ludźmi i samym sobą.

Zepsucie dotyka duszę ludzkości. Jesteśmy zepsuci na ciele, na duszy oraz na duchu i potrzebujemy
uzdrawiającego dotyku Jezusa. W Soul care przedstawiono siedem zasad, które są głównymi Bożymi
narzędziami uzdrawiania:

zabezpieczanie tożsamości,
opamiętanie,
przełamywanie rodzinnych grzesznych wzorców zachowań,
przebaczanie innym,
leczenie ran,
przezwyciężanie lęków
oraz uwolnienie.

W swojej książce dr Rob Reimer rzuca czytelnikom wyzwanie, by wzięli udział w procesie wymagającym
zakasania rękawów i ubrudzenia się po łokcie – podróży pełnej przemyśleń o sobie samym, inspiracji
Ducha Świętego, ciężkich zmagań i podporządkowania się. To proces odkrywania siebie w szczerej
społeczności i odkrywania Boga, podczas gdy On przebija się przez kolejne warstwy Twojego serca.

Życiowa przemiana jest trudna, jednak przestrzeganie zebranych tu zasad może prowadzić do trwałej
zmiany, wolności i zdrowej duszy. Soul care zachęca Cię do zebrania grupy towarzyszy broni, wspólnego
czytania i wspólnej pracy, otwarcia swoich dusz przed sobą nawzajem, wspólnego dotarcia do Bożej
obecności i mocy, i wspólnej podróży do wolności w Chrystusie

Dr Rob Reimer jest założycielem i duchownym w South Shore Community Church w Brockton i
Bridgewater w stanie Massachusetts. Na arenie międzynarodowej nauczał zasad soul care tysiące
duchowych przywódców oraz ludzi świeckich. Jest charyzmatycznym mówcą, który z nieugiętą pasją 
pragnie doprowadzić do odnowy i odrodzenia Kościoła. Przesłanie Roba jest jednocześnie jednym z jego
dążeń – chce nakłaniać ludzi do zabiegania o bliskość z Bogiem oraz moc Ducha Świętego – aż do
skutku.

E-book to elektorniczna wersja książki, dostępna w formacie epub lub mobi. Po zakupie plik przychodzi
na adres e-mail podany przy rejestracji. Plik należy pobrać na urządzenie mobilne obsługujące tego
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typu pliki (kindle lub aplikacje: lithium, epub reader, eReader, Pocket book lub inne) i otworzyć przez
daną aplikację. 
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